Zapytanie ofertowe na zadanie pn. 

„Zakup i dostawa 30 szt. węzłów hydrantowych nadziemnych z hydrantem z kolumną inox”

 – znak sprawy: ZP.271.ZOF30.2020

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Paradyż, dnia 28.09.2020 r.

Gmina Paradyż

ul. Konecka 4

26-333 Paradyż
WYKONAWCY
Znak pisma: ZP.271.ZOF30.2020.03
Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego na zadanie pn.

„Zakup i dostawa 30 szt. węzłów hydrantowych nadziemnych z hydrantem 
z kolumną inox”

W załączeniu zamieszczamy treść pytań otrzymanych w dniu 25.09.2020 r., wraz z udzielonymi odpowiedziami:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający może wyjaśnić opis podany w zamówieniu jako węzeł hydrantowy? Czy Zamawiającemu chodzi o kompletny węzeł hydrantowy który składa się z: (w załączeniu przykład węzła hydrantowego). Zasuwy kołnierzowej żeliwnej DN 80, obudowy do zasuwy (teleskopowa, sztywna), skrzynki ulicznej, kolano kołnierzowego żeliwnego ze stopą DN80, króćca kołnierzowego żeliwnego DN80, zestawu monterskiego (śruba, nakrętka, uszczelka),  hydrant. 
Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o kompletny węzeł hydrantowy który składa się z: zasuwy kołnierzowej żeliwnej DN 80, obudowy do zasuwy (teleskopowa, sztywna), skrzynki ulicznej, kolana kołnierzowego żeliwnego ze stopą DN80, króćca kołnierzowego żeliwnego DN80, zestawu monterskiego (śruba, nakrętka, uszczelka),  hydrant.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający może wyjaśnić zapis bezwykopowy w I wariancie, czy Zamawiającemu chodzi o hydrant łamany?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że hydrant bezwykopowy tzn. z możliwością otwarcia od góry i dokonania w razie konieczności serwisu części uszczelniających. Zamawiającemu nie chodzi o hydrant łamany.
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